
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 023 del Registro Deliberazioni 
Del 23.03.2005 
 
 
 
 

OGGETTO : Attuazione mobilità ex art. 6 - comma 20- del D.P.R. n° 268/87. NULLA OSTA.- 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno  VENTITRE del mese di MARZO  alle ore 17,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE  X 
                Totale 4 1 
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
VISTE le richieste presentate da: 

1) ORTU GRAZIETTA, vigile urbano a tempo indeterminato presso il Comune di Bauldadu, 
relativa al trasferimento in mobilità presso l’Amministrazione Comunale di Villaurbana; 

2) PALMAS LUCIANO, vigile urbano a tempo indeterminato presso il Comune di Villaurbana, 
relativa al trasferimento in mobilità presso l’Amministrazione comunale di Bauladu, 

a motivazione, per entrambi, dell’avvicinamento al proprio nucleo familiare; 
 
RAVVISATI , nelle suddette richieste, i presupposti normativi di cui all’art. 6- comma 20- del D.P.R. 
n° 268/87, laddove recita “..è consentito il trasferimento del personale tra Enti diversi, a domanda del 
dipendente motivata e documentata e previa intesa delle due Amministrazioni, anche nel caso di 
contestuale richiesta da parte di due dipendenti di corrispondente profilo professionale...…”; 
 
ATTESO che il Comune di Bauladu, con proprio atto G.C. n° 19 del 22.03.2005, ha dichiarato la 
propria disponibilità alla mobilità in argomento, fissandone la decorrenza dall’1.05.2005; 
 
MANIFESTATA  la volontà di acconsentire le mobilità in argomento; 
 
ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI ; 
 
 
 

DELIBERA  
 
 
 
DI MANIFESTARE  l’assenso, da parte dell’Amministrazione Comunale di Villaurbana, 
relativamente al trasferimento in mobilità ex art. 6- comma 20- del D.P.R. n° 268/87, del vigile urbano 
Palmas Luciano presso l’Amministrazione Comunale di Bauladu, con contestuale trasferimento presso 
il Comune di villaurbana del vigile urbano di Bauladu Ortu Grazietta; 
 
DI DARE ATTO  che la suddetta mobilità decorrerà dal 1° maggio 2005; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente    
esecutivo. 
 
DI TRASMETTERE  copia della stessa, per informazione, alle Organizzazioni Sindacali di settore; 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
29.03.2005 al 13.04.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   29.03.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
29.03.2005 al 13.04.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   29.03.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 29.03.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


